לפני כבוד השופט אייל כהן
המבקשת מדינת ישראל

נגד
החשוד אברהים אבו צעלוק

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד הובא לדין באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ארי כאדרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד לאחר שהוגשה בעניינו הצהרת תובע מכוח סע' 17(ד) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו - 1996.

החשוד חשוד בביצוע עבירות תקיפת עובד ציבור, תקיפה בצוותא, קשירת קשר לביצוע פשע, החזקת סכין ואיומים. על פי הצהרת התובע, יש מקום לכאורה להגיש כתב אישום נגד החשוד, ולבקש את מעצרו עד תום ההליכים. נתבקשו 5 ימי מעצר נוספים לשם השלמת לימוד החומר, ולשם הכנתם של כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים.

משכך, אני מורה על מעצר החשוד עד ליום 22/10/17.

החשוד יובא ע"י ליווי/שב"ס לא יאוחר מהשעה 10:00.

מאחר והחקירה הסתיימה, יש לאפשר לחשוד 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

יש לאפשר לחשוד לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר אף אם הוא מצוי במעבר, וזאת בכפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן, שופט